Datenblatt
Seite 1 von 1 | AXING-TD_SVS-2-02_de.pdf | Technische Verbesserungen, Änderungen im Design, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. | 2023-07-13
AXING AG | Gewerbehaus Moskau | CH 8262 Ramsen | info@axing.com | www.axing.com
SVS 2-02 Breitband-Leitungsverstärker | 47…2400 MHz | 16…20 dB
✔
Wideband-tauglich
✔
DC-Durchlass
✔
22-kHz-tauglich
✔
DiSEqC-tauglich
✔
Einkabeltauglich
✔
Spannungsversorgung über die Koaxialleitung
Bestelldaten
Typ SVS 2-02
Bst-Nr. SVS00202
GTIN 7611682152029
PE 1
VE 1
EU-Zolltarifnummer 85437030
Technische Daten
EMV gemäß EN 50083-2, Klasse A
Frequenzbereich 47…2400 MHz
Verstärkung 16…20 dB
Entzerrung 4 dB
Ausgang
Max. Ausgangspegel SAT (3. Ordnung, EN 50083‑3, 35 dB KMA) 105 dBµV
HF-Anschlüsse
Typ F-Buchse
Allgemein
DC-Durchlass ja
Fernspeisespannung max. 30 V=
Stromaufnahme ≤ 80 mA
Max. Durchgangsstrom 2000 mA
Maße (B × H × T) ca. 85 × 26 × 20 mm
Gewicht 0,070 kg
Anwendungsbeispiel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)